Jana III Sobieskiego 5, pokój nr 325  lub pod  nr telefonu (89) 642-98-56. 

Numer działki 

ewidencyjnej 

Pow. 

dzierżawionego 

gruntu w m 2 

Czynsz dzierżawny 

273/4 

330 m 2 

Roczny czynsz dzierżawny wynosi: 

330 m 2 x 0,50 zł =  165,00 zł 

Słownie: sto sześćdziesiąt pięć złotych 00/100  

S T A R O S T A 

Andrzej Wiczkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

http://www.bip.powiat.ostroda.pl/